
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 176 del 07-06-2017 

ORIGINALE 

 

Ufficio: 06 RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE N. 176 DEL 07-06-2017 
 

Oggetto: EROGAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO PO. 2016 A SEGUITO VERBALE 

DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE . 

 

 
 
Visti: 

- Il d.lgs. 267 del 18.08.2000 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, e successive 
modifiche ed integrazioni” 

- Il D.Lgs. 118/2011, integrato e corretto dal D.Lgs. 10.08.2014, 126 
- La legge di stabilità 2016 n. 208 del 28.12.2015 

 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 38 del 12.04.2016 di approvazione ed attribuzione PEG; 

 
Richiamato il verbale del 16.05.2017 del O.d.V. del Comune di Crocetta del Montello, con il quale è stata 
attribuita ai responsabili dei servizi l’indennita’ di risultato per l’anno 20165 come segue; 
 

       
Responsabile  % Risultato indennita' DI 

POSIZIONE 
2016 

 RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO ANNO 

2016 

F.M. 20% 9.500,00 1.900,00 

S.E.- part time 25% 7.667,00 1.917,00 

Z.M. 25% 9.200,00 2.300,00 

S.R. 25% 9.200,00 2.300,00 

Z.I. 25% 7.000,00 1.750,00 

        41.567,00  10.167,00                

 
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della retribuzione di risultato relativa all’anno 2016 e 

considerato che nulla osta in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento; 
DETERMINA 

1. di  liquidare ai responsabili dei servizi sopramenzionati,  l’importo totale di €  10.167,00 a titolo di 
retribuzione di risultato anno 2016; 

2. di dare l’atto che l’importo totale di € 10.167,00 trova copertura al cap. 910 Impegno fpv 388/2016 
3. di impegnare € 187,50 lorde quale compenso del Presidente OIV dr. Massimo Cargnin e € 125,00 

lorde  per il componente esterno dr. Graziano Forlin  per la seduta del16.05.2017 e come stabilito da 
delibera di Giunta Comunale nr. 74 del 11.11.2014, imputando la spesa totale di € 312,50 al cap. 912 
“nucleo di valutazione” del bilancio in corso.  

 

Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 176 del 07-06-2017 

 Visto di copertura finanziaria 

 Certificato di pubblicazione 

 Allegati su indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE 

  
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


